

3	04-12-09	振込	サ(イ)ナラケンスホー	60,000	¥988,309
4	04-12-20	振込	カ)テ"イー"ジ"ー"フイ	22,000	¥1,010,309
5	05-01-17	カ"ト"フリコミ	21,400	オハ"タ マサミツ	¥988,909
6	05-01-17	手数料	275	フリコミ テスウリヨウ	¥988,634
7	05-01-20	振込	カ)テ"イー"ジ"ー"フイ	26,000	¥1,014,634
8	05-02-20	利息		5	¥1,014,639
9	05-02-20	振込	カ)テ"イー"ジ"ー"フイ	44,000	¥1,058,639
10	05-03-20	振込	カ)テ"イー"ジ"ー"フイ	58,400	¥1,117,039
11	05-04-20	振込	カ)テ"イー"ジ"ー"フイ	34,000	¥1,151,039
12	05-05-19	振込	カ)テ"イー"ジ"ー"フイ	10,000	¥1,161,039

13	05-06-20	振込	カ)テ"イー"ジ"ー"フイ	6,000	¥1,167,039
14	05-07-20	振込	カ)テ"イー"ジ"ー"フイ	4,000	¥1,171,039
15	05-08-18	振込	カ)テ"イー"ジ"ー"フイ	12,000	¥1,183,039
16	05-08-21	利息		5	¥1,183,044
17	05-08-21	カ"ト"フリコミ	30,000	サ(イ)ナラケンスホー	¥1,153,044
18	05-08-21	手数料	220	フリコミ テスウリヨウ	¥1,152,824
19	05-08-25	カ"ト"フリコミ	132,200	サンホ"ルト(カ)	¥1,020,624
20	05-08-25	手数料	445	フリコミ テスウリヨウ	¥1,020,179
21	05-09-19	カ"ト"フリコミ	50,000	シヤ)ニホトライアスロ	¥970,179
22	05-09-19	手数料	445	フリコミ テスウリヨウ	¥969,734
23	05-10-03	振込	サ(イ)ナラケンスホー	1,139,050	¥2,108,784
24	05-10-05		1,155,410		¥953,374

○小切手その他の証券類をお預入れになった場合は、お払戻しのできる予定日時を「お支払金額」欄に記載します。  
ただし、時間については若干変更することがあります。  
○お振込金や自動支払などの内容は「摘要」欄のほかに「金額」欄にも記入することがあります。

○通帳に記載されていないお取引が一定件数を超えた場合、お預り金額・お支払金額それぞれをまとめて合計額のみ記入することがあります。

5.10. 5 (4)

2	05-11-20	振込	カ)テ"イー"ジ"ー"フイ	14,000	¥967,374
3	05-12-20	振込	カ)テ"イー"ジ"ー"フイ	18,000	¥985,374
4	05-12-21	預入機	国体ニフォーム(川原保)カ)	18,500	¥1,003,874
5	05-12-21	カ"ト"フリコミ	13,980	ス"キ キリヨ	¥989,894
6	05-12-21	手数料	275	フリコミ テスウリヨウ	¥989,619
7	05-12-21	カ"ト"フリコミ	30,918	ワタナ" カス"マサ	¥958,701
8	05-12-21	手数料	445	フリコミ テスウリヨウ	¥958,256
9	05-12-21	カ"ト"フリコミ	30,300	コイケ ケン	¥927,956
10	05-12-21	手数料	445	フリコミ テスウリヨウ	¥927,511
11	05-12-21	カ"ド	29,025	銀行	¥898,486
12	05-12-21		4,320	(銀行) 手数料	¥894,166

13	06-01-05	預入機		29,025	¥923,191
14	06-01-05	カ"ト"フリコミ	18,500	コクタイニフォーム ケ	¥904,691
15	06-01-05	手数料	110	フリコミ テスウリヨウ	¥904,581
16	06-01-15	カ"ト"フリコミ	22,400	オハ"タ マサミツ	¥882,181
17	06-01-15	手数料	275	フリコミ テスウリヨウ	¥881,906
18	06-01-15	カ"ト"フリコミ	60,000	サ(イ)ナラケンスホー	¥821,906
19	06-01-15	手数料	220	フリコミ テスウリヨウ	¥821,686
20	06-01-19	振込	カ)テ"イー"ジ"ー"フイ	38,000	¥859,686
21	06-02-19	利息		4	¥859,690
22	06-02-20	振込	カ)テ"イー"ジ"ー"フイ	60,000	¥919,690
23	06-03-19	振込	カ)テ"イー"ジ"ー"フイ	32,000	¥951,690
24	06-04-19	振込	カ)テ"イー"ジ"ー"フイ	28,000	¥979,690

○小切手その他の証券類をお預入れになった場合は、お払戻しのできる予定日時を「お支払金額」欄に記載します。  
ただし、時間については若干変更することがあります。  
○お振込金や自動支払などの内容は「摘要」欄のほかに「金額」欄にも記入することがあります。

○通帳に記載されていないお取引が一定件数を超えた場合、お預り金額・お支払金額それぞれをまとめて合計額のみ記入することがあります。